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اخبار

اختصاص اعتبار برای افزایش ایمنی فضاهای پرورشی و ورزشی 
روی میز دولت

پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش مبنی بر اختصاص مبلغی از حساب ذخیره 
ارزی برای افزایش ایمنی و مقاوم سازی مدارس و فضاهای پرورشی و ورزشی 
به دولت ارائه شد.به گزارش اقتصادســرآمد، ، وزارت آموزش و پرورش در 
تازه ترین پیشنهاد خود و در راستای اجرایی شدن بند »ث« ماده )۶۳( قانون 
برنامه ششم توسعه، خواستار اختصاص مبلغی از حساب ذخیره ارزی برای 
افزایش ایمنی و مقاوم ســازی مدارس و فضاهای پرورشی و ورزشی شده 
است.به موجب بند »ث« ماده )۶۳( قانون برنامه ششم توسعه، دولت مکلف 
است به منظور افزایش ایمنی و مقاوم سازی مدارس و فضاهای پرورشی و 
ورزشی وزارت آموزش و پرورش معادل ریالی مبلغ سه میلیارد دلار در طول 
اجرای قانون برنامه از محل حساب ذخیره ارزی پس از کسر سهم صندوق 
توسعه ملی با اولویت های پروژه های نیمه تمام آموزشی، پرورشی و تربیت 
بدنی آموزش و پرورش اختصاص دهد.بر همین اساس و با توجه به مطالبه 
جامعه مدنی بر تأمین فضاهای آموزشی ایمن برای دانش آموزان کشور و نیز 
با عنایت به بند »ج« ماده )۶( آیین نامه اجرایی ماده )۱۷( قانون احکام دائمی 
برنامه های توسعه کشور، وزارت آموزش و پرورش پیشنهاد اختصاص سهم 
اعتبار پیش بینی شده در قوانین مذکور برای ایمن سازی فضاهای آموزشی 
و پرورشی را برای سیر مراحل بررسی و تصویب، به دولت ارایه کرده است.

پیشنهاد فوق هم اکنون مراحل بررســی و تصویب را در کمیسیون اقتصاد 
دولت طی می کند. 

غلامرضا شریعتی رییس سازمان ملی استاندارد شد
رییس جمهوری در حکمی غلامرضا شریعتی را برای یک دوره چهار ساله 
به عنوان رییس ســازمان ملی اســتاندارد ایران منصــوب کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،در حکم حجت الاســلام والمسلمین حسن روحانی خطاب 
به شریعتی آمده اســت: در اجرای ماده )۳۶( قانون تقویت و توسعه نظام 
اســتاندارد مصوب ۱۳۹۶.۷.۱۱ مجلس شورای اســلامی و تأیید شورای 
عالی استاندارد، نظر به تعهد و شایستگی جناب عالی، به موجب این حکم 
برای مدت چهار سال به عنوان رییس سازمان ملی استاندارد ایران منصوب 
می شوید.روحانی ادامه داد: توفیق شما را در انجام شایسته وظایف محوله با 
رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید، 
در خدمت به اسلام و ملت شریف ایران از خداوند متعال مسألت دارم.نیره 
پیروزبخت پیش از این رییس سازمان ملی استاندارد بود و غلامرضا شریعتی 

هم در کسوت استاندار خوزستان فعالیت می کرد.

آزمایش موشک هوشمند ۳۰۰ کیلومتری نزاجا
فرمانده نیروی زمینی ارتش از آزمایش موشک هوشمند ۳۰۰ کیلومتری 
نیــروی زمینی ارتــش در یکــی از مناطق کشــور خبر داد.بــه گزارش 
اقتصادسرآمد، امیر سرتیپ کیومرث حیدری در حاشیه دومین جشنواره 
ملی ایده پردازی شــهید نامجو نزاجا که صبح یکشنبه در ستاد فرماندهی 
این نیرو برگزار شــد، با اشــاره به توانمندی نیروی زمینی ارتش در حوزه 
توپخانه، راکت اندازها و راکت ها  به خبرنگاران اظهار داشت: هم اکنون که با 
شما صحبت می کنم یگان موشکی نزاجا در یکی از مناطق کشور در حال 
تست موشک با برد ۳۰۰ کیلومتر هستند.فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: 
این موشک در رده برد متوسط نزاجا است که امروز به لحاظ دقت و قدرت، 
اندازه گیری می شود.سرتیپ حیدری در خصوص مختصات عملیاتی این 
موشک گفت: این موشک از قابلیت های نقطه زنی، هوشمندی و اتوماسیون 
برخوردار و آماده دفاع از مرز و بوم جمهوری اســلامی ایران را در شــرایط 
جوی مختلف دارا می باشــد.وی گفت: تلاش می کنیم تا تسلیحاتمان در 
این حوزه اولا هوشــمند و ثانیا از قابلیت اتوماسیون برخوردار باشند و ثالثا 

نقطه زن باشند.

 مصوبه کمیسیون اجتماعی برای جابجایی سوابق بیمه ای
 بین صندوق های بازنشستگی

نایب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس از مصوبه این کمیســیون برای 
جابه جایی سوابق بیمه ای بین صندوق های بازنشستگی خبر داد.به گزارش 
اقتصاد ســرآمد، ولی اســماعیلی نماینده مردم گرمی در مجلس شورای 
اسلامی با اشــاره به نشست امروز کمیســیون اجتماعی مجلس گفت: در 
جلسه امروز طرح جابه جایی سوابق بیمه  ای بین صندوق های بازنشستگی 
مورد بحث و بررســی قرار گرفت و 5 ماده آن به تصویب اعضای کمیسیون 
رســید.وی افزود: چند ماده از بخشــی از مصوبه امروز مربوط به تعاریف و 
اصلاحات و بخشــی دیگر مربوط به انتقال بیمــه ای از دیگر صندوق ها به 
صندوق بازنشستگی کشوری بود.نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس 
اظهار داشت: بر اساس این مصوبه امکان جابه جایی سوابق بیمه ای به صندوق 
بازنشســتگی کشــوری با پرداخت مابه التفاوت آن وجود دارد.اسماعیلی 
خاطرنشان کرد: پیش از این هزینه مابه التفاوت قابل پرداخت برای این کار 
بسیار بالا بود که در مصوبه امروز این کمیسیون این مقدار حدود 4۰ درصد 

کاهش یافت.

 احداث بیش از یک هزار و ۹۰۰ منزل
 سازمانی ارتش در ۳۳ شهر 

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: از سال 
۱۳۹5 تاکنون بیش از یک هزار و ۹۰۰ منزل سازمانی ارتش در ۳۳ شهر کشور 
احداث شده و تا پایان سال ۱۳۹۹, ۷5۰ واحد دیگر به بهره برداری می رسد.

به گزارش اقتصادسرآمد، امیر سرتیپ نوذر نعمتی در آیین بهربرداری از ۳۶ 
واحد مســکونی کارکنان مرکز آموزش ۰۷ ارتش در کازرون افزود: یکی از 
دغدغه های فرمانده کل قوا رسیدگی به معیشت کارکنان نیروی مسلح است.

وی ادامه داد: از سال ۱۳۹5 دستور العملی با عنوان "لبیک یا امام خامنه ای" 
به تمام یگان های ارتش در کشور ارسال شــده که این دستور العمل شامل 
برنامه عملیاتی در زمینه آمادگی رزمی یگان هــای ارتش، افزایش روحیه و 
رفاه کارکنان و نقل و انتقال آنهاست.جانشــین فرمانده نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران گفت: یکی از اهداف دستورالعمل "لبیک یا خامنه ای" 
مربوط به ساخت منازل  سازمانی در همه پادگان های ارتش در سراسر کشور 
اســت که در این بخش به گونه ای برنامه ریزی شد تا خانواده کارکنان ارتش 
در یک محیط امن و با آرامش زندگی کنند.امیر نعمتی بیان کرد: برنامه ریزی 
کرده ایم تا در ۶ ماهه نخست ســال ۱4۰۰، چهار هزار واحد منزل سازمانی 
کارکنان ارتش در نقاط مختلف کشور به بهره برداری برسد.وی ادامه داد: در 
کنار این طرح کار نهضت نوسازی و بازسازی پادگان ها را آغاز کرده ایم که تا 
کنون ۳۰ میلیون متر مربع فضای زیبا و محیط زیست سالم در پادگان های 
ارتش ایجاد شده است.فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان های 
فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز در این مراسم با بیان اینکه ۲۳ هزار واحد 
منزل سازمانی ارتش در سراسر کشور در حال ساخت است، گفت: سهم استان 
فارس در این زمینه یک هزار و ۳۰۰ واحد است که عملیات اجرایی بخشی از 
این واحدها آغاز شده و مابقی تا پایان سال ۱4۰۲ به بهره برداری می رسد.امیر 
ابوالقاسم رضایی افزود: از ۱۲۶ واحد مسکونی پیش بینی شده برای کارکنان 
مرکز آموزش ۰۷ ارتش، هم اکنون ۳۶ واحد به بهره برداری می رسد و مابقی تا 

در نیمه نخست سال ۱4۰۰ تکمیل خواهد شد.

استراتژی بازاریابی سبز در عملکرد زیست محیطی 
و اقتصادی صنایع نفتی و غیر نفتی

تغییر مداوم مفهــوم بازاریابی حقیقــت غیرقابل 
انکاری است که در سایه تشــدید روزافزون رقابت 
رخ داده است. با نگاهی به گذشــته در می یابیم تا 
اوایل دهه ۱۹۷۰ بازاریابی بــا رویکردی محصول 
محور رو به رو بوده است. سپس با ظهور محصولات 
مصرفی جدیــد و افزایش رقبا و رقابــت، رویکرد 
بازاریابی از محصول محوری به مشــتری محوری 
تغییر یافته اســت،  درنتیجه رونــدی که امروزه 
با آن روبرو هســتیم هوشیاری بیشــتر شرکتها و 
بنگاه های اقتصادی نسبت به محیط زیست است. 
مسئله حفظ محیط زیســت باعث شده است که 
مصرف کنندگان درباره محصولاتی که می خرند، 
بازاندیشــی کنند. امــروزه بســیاری از مردم این 
آمادگی را دارند که بــرای حمایت واقعی از محیط 
زیســت و جلوگیری از تخریب آن  محصولاتی که 
استانداردهای  زیست محیطی را رعایت می کنند 
مبلغ بیشــتری پرداخت کنند. لذا در این  مســیر 
شرکت ها وسازمانها باید در سیاست ها و استراتژی 
های بازاریابی خــود تجدیدنظر نموده و مســائل 
زیست محیطی را در تمامی فعالیت های سازمانی 
ادغام کنند و با پیوستن به جریان تولید محصولات 
سبز در کنار کمک به حل مشکلات زیست محیطی 
به مقبولیت اجتماعی دســت یابند. بازاریابی سبز 
تلاش استراتژیک سازمانها و بنگاه های اقتصادی 
در عرضه محصولات دوســتدار محیط زیســت به 
مشتریان می باشد. . هدف بازاریابی سبز ایجاد سود 
و حفظ مسئولیت اجتماعی و ایجاد رابطه درازمدت 
با مشتری بر اســاس اعتماد است و همچنین یکی 
دیگر از اهداف بازاریابی سبز کاهش اثرات منفی بر 
محیط زیست در طول فرایند برنامه ریزی و پیاده 
سازی محصولات ویا خدمات، قیمت، مکان و ارتقاء 
اســت. بازاریابی سبز شــامل طیف گسترده ای از 
فعالیت ها از جمله اصلاح محصول، تغییرات فرایند 
تولید، تغییرات بســته بندی، بازسازی و همچنین 
اصلاح تبلیغات است. هر فعالیتی که مطابق با این 
ویژگی ها باشد یک فعالیت بازاریابی سبزمحسوب 
می شود. همچنین بازاریابی سبز فرایند برنامه ریزی 
اجرا و نظــارت بر تحولات قیمــت، ترفیع و توزیع 
محصول است که به طور همزمان معیارهای رضایت 
بخشی از نیازهای مشتری، دستیابی به اهداف یک 
شرکت و سازگاری کل فرایند با اکوسیستم را شامل 
می شود. لذا با توجه به اینکه امروزه مسائل زیست 
محیطی یکی از مسائل مهم و قابل تأمل می باشد 
کشورهای در حال توســعه نیز  به این مسئله نگاه 
جدی داشته و آنرا در اولویت برنامه های توسعه ای 

خود قرارداده اند.
در این بین ضــرورت پرداختن به محیط زیســت 
وکســب مقبولیت اجتماعی در صنعت نفت ایران 
و صنایع وابسته  نیز مورد توجه سیاستگذاران این 
صنعت قرار گرفته  و در سال۱۳۸۰وزیر نفت وقت 
بااســتقرارنظام مدیریــت  HSE در صنعت نفت 
موافقت نمود و پس از آن حرکت در مسیر توسعه 
پایدار بدون توجه به محیط زیست ودیگر محورهای 

سه گانهHSE در این صنعت غیرممکن گردید.
سپس در تدوین و اجرای  برنامه  های توسعه صنایع 
نفت، گاز،پالایش و پتروشیمی نظیر توسعه میادین 
مختلف نفتی، توسعه منطقه پارس جنوبی،افزایش 
و تثبیت ظرفیت،  بهبودکیفیت برخی از پالایشگاه 
های کشورتوسط شرکت ملی مهندسی و ساختمان 
نفت ایران و توسعه صنایع  پتروشیمی  در مناطق 
 )HSE(مختلف کشور بر اساس محورهای سه گانه
یعنی بهداشت، ایمنی و محیط زیست  انجام گرفته 

است.
با توجه به اینکه کســب وکارهای صنعتی یکی از 
منابع ایجاد آلودگــی در جهان هســتند، در نظر 
گرفتن رعایت استانداردهای بین المللی و منطقه 
ای زیست محیطی در شرکت های صنعتی یک امر 
مهم تلقی می شود. ولیکن با وجود اهمیت بازاریابی 
سبز در حفظ و جلوگیری از تخریب محیط زیست،  
متاســفانه تحقیقات و پژوهش های محدودی در 
این زمینه انجام شده اســت. به امید آشتی بشر با 

محیط زیست
*کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی 

اقتصاد جامعه

بودجه بعد از وصول، در صحن بررسی و به کمیسیون تلفیق ارجاع می شود
سخنگوی هیات رییسه مجلس گفت: کلیات لایحه بودجه ۱4۰۰ بعد از دریافت،  در صحن بررسی و در صورت تصویب برای رسیدگی به جزییات و موارد اصلاحی دولت، به 
کمیسیون تلفیق بودجه ارجاع می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدحســین فرهنگی با اشاره به نشست هیات رییسه مجلس درباره لایحه بودجه۱4۰۰ اظهار کرد: بعد 
از وصول لایحه دولت در مجلس ابتدا کلیات در صحن بررسی و سپس برای رسیدگی به جزییات، تغییرات و موارد اصلاحی دولت، به کمیسیون تلفیق بودجه ۱4۰۰ ارجاع 
می شــود.فرهنگی تصریح کرد: در صورت تصویب کلیات، لایحه بودجه ۱4۰۰ بعد از بررسی جزییات آن در تلفیق، در صحن مورد رسیدگی قرار می گیرد.وی یادآور شد: در 
صورتی که تغییرات لایحه بودجه محدود باشد، کمیسیون تلفیق زمان کمتری را صرف بررســی اصلاحات دولت خواهد کرد البته با توجه به اینکه بررسی کلیات لایحه در 

کمیسیون تلفیق منتفی می شود لذا زودتر از سقفی که در قانون پیش بینی شده امکان ارائه لایحه از کمیسیون تلفیق بودجه به صحن وجود دارد.

یادداشت

رییس جمهــوری با بیــان اینکه 
نباید اجــازه داد موضــوع مهمی 
مثل بودجه کشور درگیر مناقشات 
و مباحث بی ثمر شــود، گفت: هــر وقفه ای 
در تصویب بودجه کشــور می تواند به کلیت 
اقتصاد و از آن مهم تر معیشت و زندگی مردم 

آسیب وارد کند.
به گزارش اقتصادسرآمد از پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری،  حجت الاسلام والمسلمین 
حسن روحانی در دویســت و سومین جلسه 
ســتاد هماهنگــی اقتصادی دولــت، گفت: 
اصلاحیه لایحه بودجه بر اســاس شــرایط و 
مقتضیات کنونی کشور و با رویکرد همگرایی 
و همچنین با تکیه بر دیدگاه کارشناســان و 
متخصصان خبره کشــور تهیه و تدوین شده 
اســت، لذا هرگونه سیاســت زدگی می تواند 
به روند توسعه کشــور و حقوق مردم آسیب 

برساند.
براســاس این گزارش در آغاز این نشســت، 
اصلاحات لایحه بودجه سال ۱4۰۰ کل کشور 
برای ارائه به مجلس شــورای اسلامی مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و بر اساس گزارش 
ارائه شــده از سوی ســازمان برنامه و بودجه 
اصلاحات بودجه در منابع و مصارف با حفظ 
منطق و شاکله کلی لایحه بودجه انجام شده 
است.بر این اساس تامین کالاهای اساسی و 
ضروری مردم با ارز ترجیحی و همچنین منابع 
لازم برای حوزه های توســعه ای کشور، مورد 

توجه قرار گرفت.
رییس جمهور ی پس از ارائــه این گزارش، 
با تاکید بر ضرورت تصویب هر چه ســریع تر 
لایحه بودجه گفــت: موضــوع مهمی مثل 
بودجه کشور نباید بگذاریم درگیر مناقشات 

و مباحث بی ثمر شود و با همگرایی و اجماع 
سازی پیام ثبات و رشد به اقتصاد بدهیم.

روحانی بــا بیــان اینکه اقتضــای وضعیت 
اقتصادی امروز کشور و در عین حال انتظارات 
مردم از دولت، ایجاد آرامــش و ریل گذاری 
صحیح مســیر آینده اقتصاد اســت، اظهار 
داشــت: باید همه توجه کنیم که هر وقفه ای 
در تصویب بودجه کشــور می تواند به کلیت 
اقتصاد و از آن مهم تر معیشت و زندگی مردم 

آسیب وارد کند.
در این جلسه با توجه به تحولات بین المللی 
و تغییــرات احتمالی در تعامــلات جهانی و 
تاثیرات آن بــر وضعیت اقتصادی کشــور، 
انتظارات عمومی، به ویژه در بازار سرمایه مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت که رییس جمهوری 
در این رابطه گفت: جامعه با مشاهده شکست 
دشــمن در جنگ تحمیلی اقتصــادی و در 
آستانه پیروزی ملت، در انتظار بهره گیری از 

ثمرات مقاومت خود قرار دارد.
 روحانی با بیان اینکــه تکانه ها و تنش های 
غیراقتصادی در اقتصاد اثرگذار شــده است، 
اظهار کرد: شایســته است همه مسئولان در 
تمامی قوای کشــور، در کنش ها و اظهارات 
خود نهایت مراقبت و دقــت را به عمل آورند 
تا مبادا شرایطی خلاف انتظار عمومی شکل 
بگیرد که موجب اثرات منفی در جامعه شود.

رییس دولت تدبیــر و امید تاکید کرد: دولت 
تا روز آخر خدمت خود، حراست از معیشت 
مردم را وظیفه نخست خود می داند و تامین 
کالاهای اساســی با نرخ ترجیحی، سیاست 

قطعی دولت تا پایان خواهد بود.
تلاش می کنیم تا پایان هفتــه با مجلس به 

جمع بندی بودجه برسیم
معاون رییــس جمهوری گفــت: در تلاش 
هســتیم تا پایــان هفته با مجلس شــورای 
اســلامی درباره بودجه ۱4۰۰ به جمع بندی 

برسیم.
حســینعلی امیری در این رابطــه در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: تلاشم بر این است تا 
اواخر این هفته با مجلس شورای اسلامی به 
یک جمع بندی مشترکی درخصوص بودجه 
۱4۰۰ برســیم.وی افزود: هر آنچه که درباره 
بودجه ۱4۰۰ جمع بندی و نظر دولت شد به 

سمع و نظر ملت شریف ایران خواهد رسید.
گفتنی اســت که دویست و ســومین جلسه 
ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت، اصلاحات 
لایحه بودجه ســال ۱4۰۰ کل کشــور برای 
ارائه به مجلس شورای اسلامی مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
 بر اساس گزارش ارائه شده از سوی سازمان 
برنامه و بودجه اصلاحــات بودجه در منابع و 
مصارف با حفظ منطق و شــاکله کلی لایحه 
بودجه انجام شــده اســت. تامین کالاهای 
اساســی و ضروری مردم بــا ارز ترجیحی و 
همچنین منابع لازم برای حوزه های توسعه 

ای کشور، مورد توجه قرار گرفته است.
قابل ذکر اســت که دو هفته پیش در جلسه 
علنی مجلس شورای اســلامی و در جریان 
بررسی گزارش کمیســیون تلفیق در مورد 
کلیات بودجه ۱4۰۰، نماینــدگان با کلیات 
بودجــه ۱4۰۰ مخالفت کردنــد. در همین 
رابطه کلیات گزارش کمیســیون تلفیق در 
مورد لایحه بودجه ۱4۰۰ در دستور کار جلسه 
علنی صبح روز )سه شــنبه( مجلس شورای 
اســلامی قرار گرفت و پــس از ارائه گزارش 
ســخنگوی کمیســیون تلفیــق و اظهارات 
نمایندگان مخالــف و موافق، کلیات گزارش 
 کمیســیون تلفیق در مورد لایحــه بودجه

 رد شد.

رییس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت

وقفه در تصویب بودجه به معیشت مردم آسیب می زند

گزیده اخبار

روزنامه ایندیپندنت چاپ استرالیا گزارش کرد که 
امتناع »جو بایدن« برای بازگشت فوری به برجام 
از طریق برداشــتن تحریم هــا در حقیقت تداوم 

سیاست تهاجمی ترامپ علیه تهران است.
به گزارش اقتصادسرآمد از گروه بین ال ملل فارس، روزنامه 
ایندیپندنت چاپ استرالیا در گزارشی نوشت که اظهارات 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا و مقام های دولت وی در 
خصوص شرایط بازگشت واشنگتن به برجام نشان می دهد 
که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا و بایدن هردو 

سیاست های مشابهی را در قبال ایران در پیش دارند.
در مقدمه این گزارش، با اشــاره به سیاست هایی که دولت 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا در قبال جمهوری اسلامی 
در پیش گرفته و شروطی را برای بازگشت به برجام تعیین 
کرده، نوشته شده است که سیاســت بایدن در قبال ایران 

همچنان از اعتبار آمریکا در مذاکرات خارجی می کاهد.
طبق این گزارش، تصمیم اخیر بایدن برای عدم بازگشــت 
فوری به برجام در حقیقت تــداوم مواضع  تهاجمی ترامپ 
در قبال ایران است.روزنامه ایندیپندنت در مقدمه خود به 
اقدامات بایدن در لغو برخی فرمان های اجرایی ترامپ اشاره 
کرد و نوشت، با ورود بایدن به کاخ سفید، شاهد لغو برخی از 
سیاست های کلیدی ترامپ همچون پایان ممنوعیت سفر 
مسلمانان به آمریکا، متوقف کردن ســاخت دیوار مرزی، 
پیوستن مجدد به توافق اقلیمی پاریس و صدور دیگر فرامین 
اجرایی بودیم که موضع بایدن بعنوان رئیس  جمهور آمریکا را 
تأیید کرد.این گزارش  سپس به سیاست های فشار حداکثری 
دولت ترامپ در قبال جمهوری اســلامی اشاره کرد و ادامه 
داد که تنش ها میان تهران و واشنگتن در پی خروج یکجانبه 
دولت ترامپ از برجام و تشدید فشار تحریم ها علیه ایران و 
ترور سپهبد حاج »قاسم ســلیمانی« فرمانده قدس سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی افزایش یافت.
طبق این گزارش، ترامپ حتی در دوران شــیوع کرونا نیز 
تحریم های بیشــتری را علیه ایران تحمیل کــرد تا مانع 
از دسترســی این کشــور به غذا و دارو شــود و کودکان با 

بیماری های خاص را در معرض مرگ قرار داد.

معــاون هماهنــگ کننده ارتــش جمهوری 
اسلامی ایران گفت: رزمایش دریایی مشترک 
با کشور روسیه بیانگر اقتدار دریایی نیروهای 
مســلح ایران اســت که این رزمایش به منظور برقراری 

امنیت در شمال اقیانوس هند برگزار می شود.
 به گزارش اقتصادســرآمد  از روابط عمومی ارتش، امیر 
دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش در 
جشنواره ایده پردازی شهید نامجو که  در ستاد فرماندهی 
نیروی زمینی ارتش، برگزار شد، گفت: امروز سرمایه هر 
ســازمانی، نیروی انســانی کارآمد و با کیفیت آن نیرو یا 
سازمان است که باید برای داشتن چنین نیروی کیفیت 
محوری تلاش کنیم.وی با بیان اینکــه به هر میزانی که 
کیفیت نیروی انسانی بالاتر باشــد به همان نسبت رشد 
خواهیم داشت؛ افزود: نیروی انســانی کارآمد و کیفیت 
محور، بسترهای رشد و بالندگی را در هر سازمانی ایجاد 
می کنند و البته فرماندهان ما نیز باید در بالاترین سطح 
کیفی قرار داشته باشــند تا شاهد تحول مثبت و مطلوب 

باشیم.
امیر دریادار ســیاری با تاکید بر رهنمودهای فرماندهی 
معظم کل قوا مبنی بر اینکه ارتش باید نو شود، خاطرنشان 
کرد: ما باید عمق این سخن اندیشمندانه را درک کنیم، 
نو شدن در نگاه به آینده، در نوع تفکر، در ایده پردازی، در 
خلاقیت و نوآوری باید صورت گیرد و در صدر کارهایمان 

قرار داده شود.
معاون هماهنگ کننده ارتش با تاکید بر اینکه ایده های 
متعالی باید عملیاتی شــوند، افزود: ایــده، اگر عملیاتی 
نشود ما به جایی نخواهیم رسید؛ لذا ایده ها باید از حالت 
تئوریک خارج شــده و عملیاتی شــوند تا شاهد حرکت 

تحول زا و تغییرات مطلوب باشیم.
وی با بیــان اینکه تجربه ثابت کرده اســت همواره پیاده 
ســازی ایده های نو با مقاومت مواجه می شود، گفت: این 
موضوع همواره جاری است منتهی ما نباید عقب بکشیم 
و اگر تلاش کنیم مطمئنا می توانیــم ایده های مطلوب و 

علمی خود را به منصه ظهور برسانیم.

معاون وزیر خارجه انگلیسی در امور خاورمیانه 
بدون اشــاره به خروج یک طرفــه آمریکا از 
برجام و بدعهدی اروپایی ها در اجرای تعهدات 
برجامی خود، از ایران خواســت بــه پایبندی کامل به 

برجام بازگردد.
به گزارش اقتصادســرآمد، جیمز کلیفرلی، معاون وزیر 
خارجه انگلیس در امور خاورمیانه و شــمال آفریقا در 
گفت وگو با روزنامه ســعودی الشــرق الاوسط گفت: 
انگلیس از تمایــل جو بایدن، رئیس جمهــور آمریکا و 
تلاش هایش برای وارد شدن در نســخه جدید برجام 

استقبال می کند.
 ما به ایرانی هــا گفتیم که خواهان بازگشــت تهران به 
جامعه بین المللی هستیم. موضع کشور ما واضح و ثابت 
است، ایران باید به طور کامل به تعهدات خود در رابطه 
با غنی ســازی اورانیوم بازگردد.وی تاکید کرد: تهران 
اکنــون در مقابل یک فرصت حقیقی قــرار دارد تا یک 
مسیر متفاوت و بهتر را انتخاب کند و به سوی کشورهای 
اروپایی و آمریکا بازگردد. ایران باید به تعهداتش برگردد 

تا بتواند از این فرصت مثبت استفاده کند.
این مقام انگلیسی در ادامه مدعی شــد: به ایران اعلام 
کردیم که بازداشــت نازنین زاغری و دیگر شهروندان 
انگلیسی دوتابعیتی کاملا خودسرانه است و هیچگونه 
توجیهی برای بازداشت آن ها وجود ندارد، این بازداشت 
ها خودسرانه است و ایران باید همه آن ها را آزاد کند.این 
مقام انگلیسی مدعی شد: هیچ گونه توجیه قانونی برای 
بازداشت آن ها وجود ندارد، امیدوارم که ایران اقدامات 
درست را انتخاب کند و این شهروندان انگلیسی را آزاد 

کند.
 انگلیس به صورت خستگی ناپذیر در این راستا فعالیت 
می کند و من به طور منظم در رابطه با این مساله با وزیر 
خارجه رایزنی می کنم.وی گفت: ما در هر مناســبتی 
که با همتایان ایرانی خود صحبت می کنم این مســاله 
را مطرح می کنیم، ایرانی ها بایــد درک کنند که این 

بازداشت ها خودسرانه و غیرقانونی است.

ایندیپندنت: بایدن سیاست تهاجمی 
ترامپ علیه ایران را ادامه می دهد

 برگزار ی رزمایش دریایی ایران و 
روسیه بزودی در شمال اقیانوس هند

ایران در برابر یک فرصت حقیقی 
قرار دارد

بهروز قبادی


